アンビシャスクラブ情報 NO.441

21.6.1

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-200-4083

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第 67 回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、6月 22 日（月）に、藍澤證券株式会社引受部長 山本 範一 氏

をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成 21 年 6 月 22 日（月）11：30～13：00

【場 所】：札幌証券取引所 4 階会議室

    （札幌市中央区南１条西 5丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「新興市場のあり方を考える」

【講 師】：藍澤證券株式会社

      引受部長 山本 範一 氏

【参加費】：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

講師略歴

1980 年山種証券に入社。総務部秘書室で室長補佐の時は、情報収集・分析担当、ま

た大阪法人部では、事業法人、金融法人向け金利裁定取引、システム売買の提案、

受託を担当。その後、さくらフレンド証券の債券チーフディーラー、チーフトレー

ダーを歴任後、引受部ではサイオステクノロジー（マザーズ）、カカクコム（東証 1

部）などの新規公開業務や公社債引受業務にたずさわり、ＶＣとのかかわりが深く、

資本政策の立案、ファイナンスの提案を数多く経験した後、2005 年藍澤證券に入社。

ＡＦＰ資格取得、ＩＰＯセミナーの講師として多数の経験をされ現在に至る。

以 上

参加申込書

・ ・・≪ＦＡＸ ０１１－２４１－６１７０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX